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___________________________________________________________________________

znak: D25C/252/N/4-6rj/24

Wejherowo, dnia 19.02.2024 r.
D.25C/250/60/2024
wg rozdzielnika
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na Wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj w obszarze Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w lokalizacji Szpital w Wejherowie, znak: D25C/252/N/4-6rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:
Zwracamy się o modyfikację zapisów wzoru umowy w zakresie odbioru końcowego umowy poprzez wskazanie, że wyłącznie wady istotne tj. uniemożliwiające korzystanie z przedmiotu umowy stanowią podstawę do odmowy dokonania odbioru do czasu ich usunięcia.

W obecnym wzorze umowy Zamawiający ustanowił procedurę odbioru „idealnego” tj. bezusterkowego wskazując w §13 ust. 4 pkt 5,6 i 8 że w przypadku stwierdzenia podczas odbioru usterek, Komisja odbiorowa sporządzi protokół i wyznaczy Wykonawcy termin na ich usunięcie a dopiero po ich usunięciu przystąpi do odbioru końcowego.

Zgodnie z jednolitym stanowiskiem orzecznictwa Sądu Najwyższego oraz Krajowej Izby Odwoławczej, zapisy uzależniające odbiór przedmiotu umowy od usunięcia wszelkich wad w tym wad nieistotnych tj. zastrzeżenie odbiorów bezusterkowych naruszają przepisy PZP, art. 647 k.c. oraz zasadę swobody umów.

Przykłady orzeczeń poniżej:

Wyrok Sądu Najwyższego - Izba Cywilna z dnia 12 marca 2021 r. V CSKP 14/21

„Inwestor jest uprawniony do odmowy odbioru obiektu tylko wówczas, gdy jest on dotknięty wadą istotną, tj. taką, która czyni go niezdatnym do umówionego użytku zgodnie z przeznaczeniem lub prowadzi do wykonania robót w sposób wyraźnie sprzeciwiający się umowie. Jeżeli natomiast wady nie są istotne w powyższym znaczeniu, to inwestor nie może odmówić jego odbioru, natomiast może skorzystać z uprawnień z tytułu rękojmi, ewentualnie gwarancji. W takiej sytuacji w protokole odbioru robót powinny się znaleźć ustalenia co do jakości wykonanych robót, w tym ewentualny wykaz ujawnionych wad wraz z ustalonymi terminami ich usunięcia albo oświadczenia inwestora o wyborze innego uprawnienia przysługującego mu z tytułu odpowiedzialności wykonawcy za ujawnione przy odbiorze wady”.

Wyrok Sądu Najwyższego - Izba Cywilna z dnia 12 marca 2021 r. V CSKP 14/21

„Inwestor jest uprawniony do odmowy odbioru obiektu tylko wówczas, gdy jest on dotknięty wadą istotną, tj. taką, która czyni go niezdatnym do umówionego użytku zgodnie z przeznaczeniem lub prowadzi do wykonania robót w sposób wyraźnie sprzeciwiający się umowie. Jeżeli natomiast wady nie są istotne w powyższym znaczeniu, to inwestor nie może odmówić jego odbioru, natomiast może skorzystać z uprawnień z tytułu rękojmi, ewentualnie gwarancji. W takiej sytuacji w protokole odbioru robót powinny się znaleźć ustalenia co do jakości wykonanych robót, w tym ewentualny wykaz ujawnionych wad wraz z ustalonymi terminami ich usunięcia albo oświadczenia inwestora o wyborze innego uprawnienia przysługującego mu z tytułu odpowiedzialności wykonawcy za ujawnione przy odbiorze wady”.

Wyrok Sądu Najwyższego - Izba Cywilna z dnia 7 marca 2013 r. II CSK 476/12

W sytuacji gdy wykonawca zgłosił zakończenie robót budowlanych wykonanych zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej zamawiający jest zobowiązany do ich odbioru (art. 647 KC). W protokole z tej czynności stanowiącym pokwitowanie spełnienia świadczenia i podstawę dokonania rozliczeń stron, niezbędne jest zawarcie ustaleń co do jakości wykonanych robót, w tym ewentualny wykaz wszystkich ujawnionych wad z terminami ich usunięcia lub oświadczeniem inwestora o wyborze innego uprawnienia przysługującego mu z tytułu odpowiedzialności wykonawcy za wady ujawnione przy odbiorze. Odmowa odbioru będzie uzasadniona jedynie w przypadku, gdy przedmiot zamówienia będzie mógł być kwalifikowany jako wykonany niezgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej lub wady będą na tyle istotne, że obiekt nie będzie się nadawał do użytkowania

wyrok KIO z dnia 19 stycznia 2021 r w sprawie KIO 3440/20 gdzie Izba wskazała, że:

„Izba w pełni podziela stanowisko oraz argumentację zaprezentowaną przez Odwołującego. Izba uznała, że nadużyciem ze strony Zamawiającego jest sformułowanie w treści IPU postanowień umożliwiających Zamawiającemu odmowę dokonania odbioru końcowego, w sytuacji stwierdzenia w toku tego odbioru jakiejkolwiek, nawet drobnej usterki czy tez wady. Jak słusznie podnosił Odwołujący czy to przerwanie odbioru czy też odmowa odbioru rodzi ten sam skutek. Niewątpliwie nieuprawniona jest możliwość odmowy dokonania odbioru z powodu każdej, nawet najbardziej błahej i nieistotnej wady czy też usterki. W kontekście powyższego Izba uznała zgłoszony zarzut za uzasadniony i jednocześnie zobowiązała Zamawiającego do tego, aby zmodyfikował treść IPU w powyższym zakresie”

Wyrok KIO z dnia 19 stycznia 2021 r w sprawie KIO 3440/20 gdzie Izba wskazała, że:

„Izba w pełni podziela stanowisko oraz argumentację zaprezentowaną przez Odwołującego. Izba uznała, że nadużyciem ze strony Zamawiającego jest sformułowanie w treści IPU postanowień umożliwiających Zamawiającemu odmowę dokonania odbioru końcowego, w sytuacji stwierdzenia w toku tego odbioru jakiejkolwiek, nawet drobnej usterki czy tez wady. Jak słusznie podnosił Odwołujący czy to przerwanie odbioru czy też odmowa odbioru rodzi ten sam skutek. Niewątpliwie nieuprawniona jest możliwość odmowy dokonania odbioru z powodu każdej, nawet najbardziej błahej i nieistotnej wady czy też usterki. W kontekście powyższego Izba uznała zgłoszony zarzut za uzasadniony i jednocześnie zobowiązała Zamawiającego do tego, aby zmodyfikował treść IPU w powyższym zakresie”

Z uwagi na powyższe wnosimy o modyfikację zapisów wzoru umowy poprzez wykreślenie ww. pkt 5 i 6 oraz wskazanie w pkt 8 lit. a) że „jeżeli wady są nie istotne oraz nie uniemożliwiają korzystania z przedmiotu umowy zgodnie z jego przeznaczeniem, Zamawiający dokona odbioru i wyznaczy Wykonawcy technicznie uzasadniony termin na ich usunięcie albo odstąpi od polecenia Wykonawcy ich usunięcia pod warunkiem odpowiedniego obniżenia wynagrodzenia zgodnie z §8 ust. 10 umowy”.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający udzieli odpowiedzi na powyższe pytanie w terminie późniejszym.
2. Zapytanie Wykonawcy:
Wnosimy o dostosowanie wysokości kary umownej za nieterminowe zakończenie realizacji przedmiotu umowy do wysokości uwzględniającej wyważenie interesów obu stron umowy tj. do wysokości 0,1% wartości wynagrodzenia Wykonawcy za każdy dzień zwłoki.

Zaproponowany we wzorze umowy poziom kary umownej w wysokości 0,4% wynagrodzenia brutto wykonawcy za każdy dzień zwłoki w zakończeniu realizacji umowy spowoduje, że po kilkunastu dniach zwłoki Wykonawca w zasadzie utraci cały skalkulowany przez siebie zysk z realizacji zamówienia. Nie sposób przyjąć, aby pozbawienie Wykonawcy całego potencjalnego zysku za niecały miesiąc zwłoki znajdowało uzasadnienie w interesie Zamawiającego. Taka rażąco wygórowana wysokość kar prowadziłaby wręcz do absurdalnego wzbogacenia Zamawiającego kwotami rzędu kilkudziesięciu tysięcy złotych dziennie za każdy dzień zwłoki. 

Wysokość ta tym bardziej jawi się jako rażąca gdy uwzględnić okres realizacji zamówienia wynoszący 16 msc, tj. przy kilku % zwłoce w stosunku do całego okresu trwania realizacji, Wykonawca traciłby cały potencjalny zysk.

Zastrzeżona wysokość 0,4% nie jest spotykana w innych zamówieniach publicznych na roboty budowlane. Przykłady wysokości kar stosowanych w podobnej lub większej wielkości zamówieniach:

- Budowa Uniwersyteckiego Centrum Stomatologicznego Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego przy ul. M. Skłodowskiej – Curie w Gdańsku - 0,05% wynagrodzenia 

- Budowa budynku dydaktyczno-naukowego pn. Collegium Varia i garażu naziemnego

wielokondygnacyjnego w formule „zaprojektuj i wybuduj' - 0,1% wynagrodzenia

- „Budowa Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej nr 2 w Rumi - 0,05% wynagrodzenia 

- Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej Uniwersytetu Gdańskiego wraz z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą” zlokalizowanej w Gdańsku przy ul. Wita Stwosza 31/37 – 0,1% wynagrodzenia

Pozostawienie potencjalnych kar umownych na tak wygórowanym poziomie będzie niewątpliwie prowadzić do podwyższenia ceny ofert wykonawców, którzy będą musieli skalkulować ryzyko utraty zysku przy choćby kilkunastodniowej zwłoce.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający udzieli odpowiedzi na powyższe pytanie w terminie późniejszym.
3. Zapytanie Wykonawcy:
Załącznik nr 8 – specyfikacja wyposażenia

NR KARTY URZĄDZENIA/ SYMBOL PROJEKTOWY (wg rysunków): N5a

URZĄDZENIE: RESPIRATOR

1) Lp. 13. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z wentylacją na dwóch poziomach dodatniego ciśnienia (DuoLevel)?

2) Lp. 14. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z wentylacją z docelową objętością (VS)?

3)Lp. 15. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z równoważną opcją wentylacji wspomaganej adaptacyjnie z automatycznym dostosowaniem częstości oddechowej, wentylacji minutowej oraz czułości wdechowej i wydechowej zgodnie z algorytmem inteligentnej wentylacji w zależności od zmierzonych parametrów życiowych pacjenta synchronizująca wentylację dla pacjentów aktywnych i pasywnych oddechowo dążącą do nastawionej wentylacji minutowej przy jak najniższej pracy oddechowej pacjenta?

4) Lp. 22. Ze względu na to że Zamawiający w pkt. 2 wymaga respiratora dla pacjentów o wadze powyżej 5 kg dopuści do przetargu respirator z częstością oddechów w zakresie 1 - 100 1/min?

5) Lp. 23. Ze względu na to że Zamawiający w pkt. 2 wymaga respiratora dla pacjentów o wadze powyżej 5 kg dopuści do przetargu respirator z objętością pojedynczego oddechu przy wentylacji objętościowo kontrolowanej w zakresie 20 - 4000 ml?

6) Lp. 48. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z alarmem rozłączenia układu oddechowego oraz alarmem niskiego ciśnienia wdechowego?

7) Lp. 55. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z wyjściem zewnętrznym RS-232, USB, VGA, Bluetooth oraz złączem sieciowym do komunikacji z urządzeniami zewnętrznymi?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn postępowania nie obejmuje dostawy wyposażenia ruchomego. Wyposażenie, które jest w zakresie nn postępowania, jest opisane w PFU w załączniku nr 3 - zestawieniu wyposażenia  zdefiniowane słowem „TAK”. Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem nn postępowania, zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. III pkt 3 SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ – str. 8)  jest realizacja zadania opisanego w PFU jako I Etap robót (zakres Ia, Ib, Ic).
4. Zapytanie Wykonawcy:

Załącznik nr 8 – specyfikacja wyposażenia

NR KARTY URZĄDZENIA/ SYMBOL PROJEKTOWY (wg rysunków): N7e, N7d

URZĄDZENIE: ZESTAW POMP INFUZYJNYCH

1) Lp.28 Czy Zamawiający dopuści pompy z ustawianiem ciśnienia okluzji na 15 poziomach w zakresie od 50 do 1125 mmHg?

2) Lp. 57 Czy Zamawiający dopuści pompy wyposażone w wizualną i dźwiękową sygnalizację przywołania pielęgniarki?

3) Czy Zamawiający wymaga pomp z 3,5 calowym ekranem dotykowym umożliwiającym pełne sterowanie i obsługę pompy, z rozdzielczością 200 x 400 pikseli?

4) Czy Zamawiający wymaga z pomp z funkcją kaskadowego przekazywania infuzji po podłączeniu do stacji dokującej ? (Do wyboru są dwie opcje przekazywania: kołowa oraz niestandardowa. W przypadku opcji niestandardowej każda pompa dostarcza infuzję w określonej kolejności i całkowicie zatrzymuje się, gdy ostatnia pompa zakończy infuzję. Natomiast w przypadku opcji kołowej pierwsza pompa kontynuuje infuzję po zakończeniu ostatniej pompy i cały proces rozpoczyna się od nowa).
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn postępowania nie obejmuje dostawy wyposażenia ruchomego. Wyposażenie, które jest w zakresie nn postępowania, jest opisane w PFU w załączniku nr 3 - zestawieniu wyposażenia  zdefiniowane słowem „TAK”. Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem nn postępowania, zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. III pkt 3 SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ – str. 8)  jest realizacja zadania opisanego w PFU jako I Etap robót (zakres Ia, Ib, Ic).
5. Zapytanie Wykonawcy:

Załącznik nr 8 – specyfikacja wyposażenia

dot. Kardiomonitor (N15a)

1) Dotyczy pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość ekranu 1280 x 800?

2) Dotyczy pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści pomiar częstości pracy serca w zakresie: 15‐300 ud/min (dorośli) oraz 15‐350 ud/min (dzieci / noworodki)?

3) Dotyczy pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści pomiar bezdechu w zakresie 10 – 40 sekund? Alarmowanie bezdechu trwającego powyżej 40 sekund może nastąpić zbyt późno.

4) Czy Zamawiający wymaga, aby kardiomonitor współpracował z posiadaną przez szpital centralą serwerową serii BeneVision?

5) Czy Zamawiający wymaga, aby interfejs użytkownika oraz akcesoria pomiarowe były kompatybilne z kardiomonitorami używanymi przez SOR w systemie TOPSOR?

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn postępowania nie obejmuje dostawy wyposażenia ruchomego. Wyposażenie, które jest w zakresie nn postępowania, jest opisane w PFU w załączniku nr 3 - zestawieniu wyposażenia  zdefiniowane słowem „TAK”. Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem nn postępowania, zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. III pkt 3 SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ – str. 8)  jest realizacja zadania opisanego w PFU jako I Etap robót (zakres Ia, Ib, Ic).
6. Zapytanie Wykonawcy:
Załącznik nr 8 – specyfikacja wyposażenia

dot. Kardiomonitor Anestezjologiczny (N15b)

1) Dotyczy pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści pomiar częstości pracy serca w zakresie: 15‐300 ud/min (dorośli) oraz 15‐350 ud/min (dzieci / noworodki)?

2) Dotyczy pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści pomiar bezdechu w zakresie 10 – 40 sekund? Alarmowanie bezdechu trwającego powyżej 40 sekund może nastąpić zbyt późno.

3) Czy Zamawiający wymaga, aby kardiomonitor współpracował z posiadaną przez szpital centralą serwerową serii BeneVision?

4) Czy Zamawiający wymaga, aby interfejs użytkownika oraz akcesoria pomiarowe były kompatybilne z kardiomonitorami używanymi przez SOR w systemie TOPSOR?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn postępowania nie obejmuje dostawy wyposażenia ruchomego. Wyposażenie, które jest w zakresie nn postępowania, jest opisane w PFU w załączniku nr 3 - zestawieniu wyposażenia  zdefiniowane słowem „TAK”. Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem nn postępowania, zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. III pkt 3 SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ – str. 8)  jest realizacja zadania opisanego w PFU jako I Etap robót (zakres Ia, Ib, Ic).
7. Zapytanie Wykonawcy:
Załącznik nr 8 – specyfikacja wyposażenia

dot. Kardiomonitor Anestezjologiczny (N17b)

1) Dotyczy pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści pomiar częstości pracy serca w zakresie: 15‐300 ud/min (dorośli) oraz 15‐350 ud/min (dzieci / noworodki)?

2) Dotyczy pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści pomiar bezdechu w zakresie 10 – 40 sekund? Alarmowanie bezdechu trwającego powyżej 40 sekund może nastąpić zbyt późno.

3) Czy Zamawiający wymaga, aby kardiomonitor współpracował z posiadaną przez szpital centralą serwerową serii BeneVision?

4) Czy Zamawiający wymaga, aby interfejs użytkownika oraz akcesoria pomiarowe były kompatybilne z kardiomonitorami używanymi przez SOR w systemie TOPSOR?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn postępowania nie obejmuje dostawy wyposażenia ruchomego. Wyposażenie, które jest w zakresie nn postępowania, jest opisane w PFU w załączniku nr 3 - zestawieniu wyposażenia  zdefiniowane słowem „TAK”. Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem nn postępowania, zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. III pkt 3 SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ – str. 8)  jest realizacja zadania opisanego w PFU jako I Etap robót (zakres Ia, Ib, Ic).
8. Zapytanie Wykonawcy:
dot. Załącznik nr 8 – specyfikacja wyposażenia

W związku z wymogiem dostarczenia kardiomonitorów, czy Zamawiający wymaga dostarczenia centrali systemu monitorowania do zbierania oraz wizualizacji danych pacjentów podłączonych do kardiomonitorów?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn postępowania nie obejmuje dostawy wyposażenia ruchomego. Wyposażenie, które jest w zakresie nn postępowania, jest opisane w PFU w załączniku nr 3 - zestawieniu wyposażenia  zdefiniowane słowem „TAK”. Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem nn postępowania, zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. III pkt 3 SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ – str. 8)  jest realizacja zadania opisanego w PFU jako I Etap robót (zakres Ia, Ib, Ic).
9. Zapytanie Wykonawcy:
dot. Załącznik nr 8 – specyfikacja wyposażenia

dot. Aparat do znieczulenia ogólnego (N6a)

1) Zamawiający w pkt. 56 opisał: W komplecie dwa monitory pacjenta z 15 calowym ekranem LCD TFT na ramieniu obrotowym”.

Prosimy o wyjaśnienie czy monitory: kardiomonitor anestezjologiczny (N15b) – 1 szt. i kardiomonitor anestezjologiczny z bis (N17b) – 1 szt. docelowo będą montowane/ instalowane z opisanym w tym punkcie aparatem?
2) Czy Zamawiający wymaga, aby aparat do znieczulania posiadał kompatybilność modułową z oferowanymi modułami monitora (N17b) i (N15b) wraz z możliwością wyświetlania monitorowanych parametrów BIS, NMT na ekranie aparatu do znieczulania?
3) Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane monitory oraz aparat do znieczulania współpracowały z posiadaną przez szpital centralą serwerową firmy Mindray?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn postępowania nie obejmuje dostawy wyposażenia ruchomego. Wyposażenie, które jest w zakresie nn postępowania, jest opisane w PFU w załączniku nr 3 - zestawieniu wyposażenia  zdefiniowane słowem „TAK”. Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem nn postępowania, zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. III pkt 3 SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ – str. 8)  jest realizacja zadania opisanego w PFU jako I Etap robót (zakres Ia, Ib, Ic).
10. Zapytanie Wykonawcy:
dot. Załącznik nr 8 – specyfikacja wyposażenia

dot. Defibrylator z możliwością kardiowersji (n18a)

1) pkt. 31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z ładowaniem akumulatora od 0 do 100% pojemności w czasie do 4 godzin?

2) Czy Zamawiający wymaga, aby defibrylator współpracował z posiadaną przez szpital centralą serwerową firmy Mindray?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn postępowania nie obejmuje dostawy wyposażenia ruchomego. Wyposażenie, które jest w zakresie nn postępowania, jest opisane w PFU w załączniku nr 3 - zestawieniu wyposażenia  zdefiniowane słowem „TAK”. Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotem nn postępowania, zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. III pkt 3 SWZ, Załącznik nr 7 do SWZ – str. 8)  jest realizacja zadania opisanego w PFU jako I Etap robót (zakres Ia, Ib, Ic).
11. Zapytanie Wykonawcy:
W postępowaniu może brać udział Wykonawca, który w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, to znaczy zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, co najmniej 2 zamówienia na roboty budowlane w obszarze budynków użyteczności publicznej o wartości robót budowlanych minimum 5 000.000,00 zł brutto." Czy tutaj chodzi o 2 osobne inwestycje, gdzie wartość każdej z nich wyniosła 5 000 000,00 zł albo o 2 inwestycje, których łączna wartość wyniosła 5 000 000,00 zł?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga zrealizowania co najmniej 2 zamówień na roboty budowlane w obszarze budynków użyteczności publicznej każde o wartości robót budowlanych minimum 5 000.000,00 zł brutto.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.








Z poważaniem

[image: image1.png]